Об итогах работы приемной комиссии

и зачислении на 1 курс в  2017 году

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от №

Санкт-Петербург

Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 1 ноября 2017 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
ГражданствоФ.И.О.

Биология Математика Русский

язык

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование1.

 Профиль.  Логопедия1.1.

Общий конкурс

Срок обучения - 5 лет1.1.1.

Коряковцева

Светлана

Владимировна

1.1.1.1 ЕК2017_ПР/35

-6 20.10.2017

Российская

Федерация

 183 58 63 62 -

ВИВИ ВИ

1525/06-1030.10.2017

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
ГражданствоФ.И.О.

Биология Математика Русский

язык

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Ректор  С.Г. Еремеев

Согласовано:

Проректор по учебной и воспитательной работе Т.В. Мальцева

Ответственный секретарь приемной комиссии Т.В. Штатнова

Зав. ОРФ Е.Л. Егорышева

 2